Fundação Gorceix

A fundação Gorceix empresa de direito privada, através da comissão de

licitação nomeada pela Portaria 001/2013, conforme Art. 24 da Lei 8.666/93

inciso XXI torna público resultado de julgamento dos processos de Licitação.

 Ordem de Compra 8725 – Fap Tec PPM 265-14: Serviço reparo

computador - Empresa vencedora: Dell Computadores do Brasil Ltda

com o valor de R$ 823,84 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8741 – Fap CRA APQ 3055-11: Aquisição de

Metalon, ferro e Eletrodo - Empresa vencedora: Minas Aco Ltda com o

valor de R$ 233,16 – Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8743 – Fap CEX APQ 1452-13: Acetato de Switch e

No Break - Empresa vencedora: Tech Shop com o valor de R$ 1.609,90

– Comissão de licitação.

 Ordem de Compra 8749 – Fap Tec PPM 393-13: Aquisição de Alicates-

Empresa vencedora: Cofermeta com o valor de R$ 204,06 – Comissão

de licitação.